clesie episcopus clcctus et C()nlirmatus in perpctuum cum
onniibus ccelcsiis in domino sullVagantibus nostrum teneamur

patrocinium impcrtiri eis tamcn specialiter ducimur prouiden-
dum (luoruni circa nos dcuocionis opera sentimus vberius

pullulare. Kapropter notum esse volumus vniuersis cbristi

fidelibus tam prcscntis temporis quam futuri, Quod cum mo-
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nastcriiim Sancti Cyriaci in winidcbmcli (»nliiiis sanoti bone-

dicti iura p at rctii at u iiin jia rrorli i.i I i u in Sa u et i Tetr i

trans aquarn ys leiie etSaiicti paiili i ii ])a luo ysleue
legittime pnssi<loret Ita (|U0(1 de earuni Ittcaeioiie ad al)l)ati.s

officium portinoret, Nos ad iiidi.irciiciaiii jicrsnnarnni illaruni,

(jue in iarn dicto ninnasteriu de(» fainul.intnr, pitnn n-spectiun
habentes Ea.sdenKjue ecciesias parrochiales cum bnnis eisdem
attiuentibus ad V8us fratrum ip.sis contulinnis et contcrimus

per presentes liaium babcntcs omncm ordinationcm. (|uam

ipsi iVatres vna cum abbato de eis ad Cdnnnuneni vtilitatem

duxerint ordinandaui. Verum ne per baue crtlhitioncm per
DOS factam et per abbatem albertum appntbatam arehidia-

coni ius ledatur, statuimus et ])recijiimiis obsoruari, ut cui-

cnmque fratrum abbas duxerit parrucliia.s connnittendasab ar-

chidiacono curam recipiat animarum Et singulis annis de qua-
libet parrochiasinodalis solidus persoluatur Kis autemviam vni-

uerse carnis in^^ressis, (|ni curam ali arcliidiaeono receperint ar-

chidiacnriovuamarcatantumdcvtia(jueparr»K'liiapr(>sinodalil)us

persoluatur nee amplius ali(|uid sepedictus arcbidiaconus cxifjet

ab eodem. Si vero persone in predictis ecclesiis parroehia-
libns constitutis inutiles exstiterint et i)er abbatem et conuen-

tum commonite primo, secundo et tercio si emendari nolue-

rint, remoueantur idem de eornm successoribus percipientes
fuerint et in perpetuum obseruari. Huius rei testes sunt ve-

nerabiles viri dominus bertoldus in reN'nstorp, dominus nyco-
laus in elvastor}) al)bates, dominus Johannes in belpedc et

dominus Johannes in Celhi, dominus andrcas in scrapelowe,
dominus thid in querneuorde plebani et alii quam plures fide

digni. Et ne in posterum su])er colbitione nostra premissa
alinuod ambij,'uum oriatur, lianc paj^inam inde e(»nscriptam

sigdli nostri injjressione fecimus insigniri sub interminatione

anathematis districtius inhiljentes, ne per alicjuem succcssorum

nostrorum vel abbatum hec nostra statuta (iuiicum(|ue ausu te-

nierario infVingantur, Sed jxtcius illihata permaneant in se-